
・147【電話番号変更の通知】 
 
 

電話番号変更のお知らせ 
 
拝啓 時下いよいよご発展の由お喜び申し上げます。平素は格別のご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、来たる３月１２日（火）より、当社の電話番号が下記の通り変更されま

す。再入力などお手間をとらせ申し訳ございませんが、何卒宜しくお願い申し上

げます。                           敬具  
 

記 
 
新電話番号 
０３３７１６□□□□（代表） 
 
＊旧電話番号 ０３３７１６○○○○は廃止になりますのでお間違えのないよう

お願いいたします。 
以上  

 
 

 


